
 

    
 

 

 

Pressmeddelande 2011-03-08 

 

 

 

CybAeros valberedning föreslår ytterligare försvarskompetens i styrelsen 

 
Konteramiral Göran Larsbrink föreslås som ny ledamot i bolagsstyrelsen vid First North-

listade CybAero AB:s årsstämma den 22 mars. Göran Larsbrink har erfarenhet från 

ledningspositioner inom Försvarsmakten, Försvarets Materielverk (FMV) och 

Regeringskansliet.  
 

– Göran Larsbrink kompletterar vår styrelse på ett mycket bra sätt, säger CybAeros VD Leif 

Erlandsson. Han har stor kompetens inom våra intresseområden och har ett väl utvecklat kontaktnät 

inom den statliga myndighetssfären, Regeringskansliet och industrin, såväl nationellt som 

internationellt.  Larsbrink har även varit styrelseordförande för ett börsnoterat tekniskt 

utvecklingsbolag så företagande är en bekant värld för honom, säger Erlandsson.   

 

Göran Larsbrink har verkat på fartygs- och helikopterförband och haft ledande befattningar vid 

Marinstaben och den Militära underrättelse- och säkerhetstjänsten, MUST. Larsbrink har dessutom 

haft tunga befattningar i Högkvarteret som chef för sjöstridsområdet och senare som chef för 

Försvarsmaktens samlade krigsförbandsplanering. 

 

Vid FMV har Larsbrink haft ansvar för den samlade produktionen, och senare för strategiska 

inriktningsfrågor. Larsbrink har arbetat inom ett stort antal utvecklingsprojekt rörande såväl 

nyutveckling som vidareutveckling av plattformar och delsystem. Vid Regeringskansliet var han 

strategisk rådgivare inriktad på internationellt försvarsmateriel-samarbete, med därtill relaterade 

export- och försvarsindustrifrågor. Göran Larsbrink är idag reservofficer med konteramirals grad. 

 

– Med Larsbrink ombord får vi en styrelse med en mycket stor kompetens i försvarsfrågor, säger Leif 

Erlandsson.  

 

Styrelseledamot Jan Nilsson avstår omval och valberedningen föreslår i övrigt att styrelsen är 

oförändrad. 

 
För mer information: Leif Erlandsson, verkställande direktör CybAero AB, telefon 070-303 50 00 

e-post: leif.erlandsson@cybaero.se 

Läs på webben:  www.cybaero.se 

 
Om CybAero  
CybAero AB utvecklar och tillverkar autonoma obemannade helikoptrar (s k VTOL UAV) med tillhörande sensorsystem som kan anpassas för 

både försvarsverksamhet och civila uppdrag. CybAero bildades 2003 på en grund lagd redan 1992 genom ett forskningssamarbete mellan 

Linköpings universitet och nuvarande FOI (Totalförsvarets forskningsinstitut). CybAero har sitt huvudkontor vid FMV:s test- och 

provningsanläggning vid Malmen, Linköping samt säljkontor i Abu Dhabi, Förenade Arabemiraten. Bolaget har ett 15-tal verksamma 

medarbetare och är listat på NASDAQ OMX First North. Thenberg & Kinde Fondkommission, tel 08-545 84 500, är Certified Adviser 


